.:''' -:«

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão Pei'manente do Licitação da Prcfêitura Municipa] de
Tianguá no uso de atribuições legais e considerando o quc consta deste Processo de
{nexigibiiidade n' 24/:2022-SEGA. cujo oQela é a CONTRATAÇÃO ])E })ESCOA f]S]CÂ
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA DE SAtÍI)E, PARA FUNÇÃO DE
MÉDICO GENEjiALISTA, NO PERÍODO DE 176H MENSAIS, PARA O
ATENDIMEN'TO NA UBS DE ITAPEltACE&IA, TUDO EM CONFORMIDADE
COM O CHA&ÍA!\TENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAL!ENTE N' CHP Q4/2Q22-
SESA, REAL,AZADO PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA-CE: vcin emitir a presente declaração de TNEXTGTl?TLTDADE DE LICITAÇÃO.
fundamentada no Artigo 25. capuz. da Lei Federa] n' 8.666/93. com suas alterações
posteriores e atualizada pela Lei n' 9.64g/98 para contratação do Senhor: MARCA
AiWÊLLYA NUNES DIN[Z, INSCRITA NO CPF: 004.]88.173-75, C]iM N' 25070.
Pessoa Física, proponente para a f'unção de Médico GeneraLista, conforme valores ináxiinos
abâ.ixo

importa no va]or mensal de va]or lnensa]de R$ 13.967.36 (treze tni] novecentos e
sessenta e sete reais e trinta e seis celttavQS), períãzendo o \alar global de R$ 167.608.32
(cento e sessenta e sete nli] seiscentos c oito reais c trinta e dois centavos), no período dc 12
(doze) meses.

Assim, nos tempos do Artigo 26 da Lei Federal n' 8.666/93, com suas alteraç:ões
posteriores, e atualizada pela Lei n' 9.648/98. vimos comunicar ao senhor Secretário de
Saúde da presente declaração, para que proceda, se de acordo. a devida ratificação

Tianguá/CE. } $ de dezembro de 2022

Presidente da Comissão de Licitação
{JNIOR DO NASCIA

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá «- Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001«20 - CGF: 06.920.167-1 - Fome: (88) 3671-2888

JT[NI ESPl=( :lbl(;/\Ç \O IIND.

Q'i'i)
floRAS

RIENSAIS

Q I'l).
floRAS 12

NIESES

V':\l.OR
l INI I' :)A
llOR4

Qi'n.
\IENES

\'. NI l=NSAL

\'AI.oR
Nll:l)lo

I'O'l.\l Poli
12 hIESllS

= 1~«'-«'«-..., i;ú :t..lit. !!!L J =:!!cl JL. "-:-','"
\'. \l.t)PIES 'l:OT.\lS